蒲城县教学研究室转发
渭南市教研所《关于评选2023年高考试题分析评价
成果的通知》的通知
各高中：
现将渭南市教育研究所《关于评选2023年高考试题分析评价成果的通知 渭教研发〔2023〕20号》转发给你们，并提出如下要求，请遵照执行。
1、各校接通知后，尽快通知相关教师按照《通知》要求（见附件1）撰写23年高考试题分析评价。各学科分配是2个名额的，其中一个必须撰写为文件成果分类中的新教材类。
2、名额分配
	学校
	总数
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物

	尧山中学
	14
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	1
	1

	桥山中学
	11
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1

	第三高中
	11
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2

	蒲城中学
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	蒲城县
	45
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5

3、报送成果及汇总表（见附件2）于6月15日（星期四）下午16:00前以校为单位统一将纸质版加盖学校公章交教研室高中组并将电子版上报教研室高中组邮箱：pcjysgzz@163.com。
2023年6月9日
附件1：
渭南市教研所《关于评选2023年高考试题分析评价成果的通知》
附件2：
	蒲城县2023年高考试题分析评价成果推荐汇总表

	学校：        负责人姓名：           联系电话：

	序号
	县市区
	姓名
	学校
	学科
	成果名称
	联系电话

[bookmark: _GoBack]